
ZARZĄDZENIE NR 3.2023 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2023. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz.40.) i art.257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.1634 
ze zm.) Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D87491-FEC6-46BA-800E-114F18BE91CD. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2023r.- do uchwały budżetowej nr XLV.246.2023 z 29 grudnia 2022r.

                                                                                 zał. nr 1 do zarządzenia nr 3.2023 z 24.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

323 600,00 0,00 323 600,00

40002 Dostarczanie wody 323 600,00 0,00 323 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 -700,00 79 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 700,00 7 200,00

750 Administracja publiczna 3 463 327,00 0,00 3 463 327,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 697 399,00 0,00 2 697 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700 000,00 -39 000,00 1 661 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 39 000,00 124 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 205 525,00 0,00 205 525,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 -800,00 159 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 800,00 9 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 613,22 0,00 300 613,22

85395 Pozostała działalność 300 613,22 0,00 300 613,22

3110 Świadczenia społeczne 294 601,00 -18 950,00 275 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 16 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 2 600,00 3 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 350,00 400,00

Razem: 47 817 128,60 0,00 47 817 128,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D87491-FEC6-46BA-800E-114F18BE91CD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

